



PREZES RADY MINISTRÓW

Warszawa, dnia 28 maja 2019 r.

Magnificencjo,
Wysoki Senacie,
Szanowni Państwo,

obchody Święta Uczelni to szczególny dzień w życiu każdej społeczności akademickiej. Dziękuję za zaproszenie na tę uroczystość. Z tej okazji pragnę przekazać Magnificencji, Wysokiemu Senatowi, kadrze naukowo-dydaktycznej i całej społeczności akademickiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego moje gratulacje i wyrazy szacunku.

UKSW to miejsce szczególne. Miejsce, gdzie przywiązanie do nauczania Kościoła katolickiego oraz jego uniwersalnych wartości było i jest głębokie. Uczelnia sięga swoimi korzeniami lat pięćdziesiątych ubiegłego wieku, kiedy powstała Akademia Teologii Katolickiej, przemianowana następnie na uniwersytet. Z biegiem czasu ośrodek otrzymywał kolejne uprawnienia, tworzył kolejne wydziały. Dzisiaj na blisko 40 kierunkach kształci się tutaj ponad 15 tysięcy studentów. To dowód na to, że wierni chrześcijańskim zasadom moralnym i etycznym, z powodzeniem odpowiadają Państwo na wyzwania, jakie stawia przed nami współczesność.

Szczególnym wydarzeniem dzisiejszej uroczystości jest wręczenie dyplomu doktora honoris causa Księdzu Arcybiskupowi Celestino Migliore, wybitnej postaci dyplomacji watykańskiej, Nuncjuszowi Apostolskiemu w Polsce latach 2010-2016. W dniu nadania tego zaszczytnego wyróżnienia pragnę przekazać Waszej Ekscelencji wyrazy wdzięczności za owocną działalność na forum międzynarodowym w poczuciu odpowiedzialności za dobro wspólne oraz godność każdego człowieka, a także podkreślić nieoceniony wkład Księdza Arcybiskupa w wzmacnianie relacji bilateralnych pomiędzy Polską a Stolicą Apostolską.

Szanowni Państwo,

w dniu Święta Uczelni całemu środowisku UKSW przesyłam wyrazy wdzięczności za dotychczasowe dokonania i efekty Państwa codziennej pracy. Życzę Państwu zrealizowania badawczych pasji i dydaktycznych ambicji oraz wykorzystania szans, które przyniesie nam przyszłość.

Zapewniam Państwa o moim głębokim szacunku.



Mateusz Morawiecki

Jego Magnificencja
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński
Rektor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie